



# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 30.06. – 05.07.2025

EIN TYPISCHES MILDES HELLES AUS SACHSEN



## DRESDNER FELSENKELLER

Urhell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 0,90/l

**-23 PROZENT**  
**8,99**  
11,49

## WARSTEINER

Premium Pilsener  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10 Kasten;  
1,30/l



**-28 PROZENT**  
**12,99**  
17,99



**MEHR KAUFEN & SPAREN!** **KROMBACHER**  
Pils



**5 LITER**  
**1 DOSE**  
**AKTION**  
**8,99**

je 2 x 5,0 l  
Partydose  
1,60/l

**-27 PROZENT**  
**16,00**  
21,98

je 5,0 l Partydose  
1,80/l

## PILSNER URQUELL

tschechisches Bier  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,50/l

**DAS ERSTE NACH  
PILSENER BRAUART  
GEBRAUTE BIER**



**-25 PROZENT**  
**14,99**  
19,99

## PAULANER

Hefe-Weißbier naturtrüb,  
alkoholfrei, dunkel,  
Zitrone alkoholfrei 0,0%  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,60/l



**-20 PROZENT**  
**15,99**  
19,99

## BAD BRAMBACHER

Mineralwasser  
medium, naturell, plus lemon  
je 9 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 3,75; 0,55/l



**AKTION**  
**4,99**

## VITA COLA

Original, Pur  
je 8 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 2,70; 1,17/l



**GLASFLASCHEN**  
**-22 PROZENT**  
**6,99**  
8,99

## GORDON'S

London Dry Gin,  
Sicilian Lemon,  
Alkoholfrei 0,0%  
je 0,7 l Flasche  
14,27/l



**-29 PROZENT**  
**9,99**  
13,99

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 30.06.2025 BIS ZUM 05.07.2025

## BIERANGEBOT

### HASSERÖDER

Premium Pils, Premium Export  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,00/l



-41 PROZENT  
**9,99**  
16,99

### RADEBERGER

Pilsner  
je 11 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 2,38; 1,63/l



**11x0,5L**

AKTION

**8,99**

GLUTENFREI



### BITBURGER

Helles Lagerbier Glutenfrei  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ Pfand 0,48; 2,52/l

AKTION

**4,99**

## UNTERGÄRIG, HELLGELB & LEICHT GEHOPFT: HELLBIERE

### PÜLLEKEN

Helles je 24 x 0,33 l Kasten  
+ Pfand 3,42; 1,89/l



AKTION

**14,99**

### SPATEN

Münchner Hell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,60/l



AKTION

**15,99**

### STARNBERGER

Hell  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,70/l

## EIN BIER MIT BIERGARTENCHARAKTER



AKTION

**16,99**

ERFRISCHEND  
FEINHERB

DEIN  
SOMMER-  
MIX

### HOLSTEN

Pilsener  
je 0,5 l Dose  
+ Pfand 0,25;  
1,58/l



-20 PROZENT

**0,79**  
0,99

### VELTINS V+

Energy, Curuba,  
Sprizz  
Bitter-Orange,  
Wild Berry  
je 0,5 l Dose  
+ Pfand 0,25; 1,98/l



AKTION

**0,99**



### SCHÖFFERHOFER

Weizen-Mix Grapefruit Alkoholfrei,  
Grapefruit, Granatapfel + Guarana  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ Pfand 0,48; 2,27/l

AKTION

**4,49**

## ERFRISCHENDES- & SPIRITUOSENANGEBOT

### MÖTT'S

#### Limonade

Nr. 7 Rhabarber, Gurke & Basilikum,  
Nr. 8 Ingwer, Limette & Zitronengras,  
Nr. 9 Zitrone, Gurke, & Basilikum  
je 0,33 l Flasche  
+ Pfand 0,08; 3,61/l



### ALMDUDLER

Kräuterlimonade  
je 0,35 l Flasche  
+ Pfand 0,15; 2,83/l



### COCA-COLA

verschied. Sorten  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ Pfand 0,90; 2,02/l



GLASFLASCHEN

-20 PROZENT  
**1,19**  
1,49

AKTION  
**0,99**

-33 PROZENT  
**3,99**  
5,99

### BAD MEINBERGER

0,Nix Mango Pitanga,  
Orange Passionfruit,  
Pink Grapefruit  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 1,11/l



GLASFLASCHEN

AKTION  
**9,99**

### PAULANER

Spezi, Spezi Zero,  
Limo Orange, Zitrone  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,20/l



-25 PROZENT  
**11,99**  
15,99

### LICHTENAUER

Limonaden Melone,  
Mandarine-Mango, Orange,  
Summer-Mix, Zitrone  
je 12 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,75/l



AKTION  
**8,99**

## SPIRITUOSENANGEBOT

### KÄFER

Hugo  
je 0,75 l Flasche  
3,99/l

mit  
Holunderblüten-  
und Limetten-  
geschmack



-25 PROZENT  
**2,99**  
3,99

### APEROL

Bitter  
je 0,7 l Flasche  
15,70/l



AKTION  
**10,99**

### BAILEYS

Original Irish  
Cream  
je 0,7 l Flasche  
15,70/l

Chocolate  
je 0,5 l Flasche  
21,98/l



AKTION  
**10,99**

### VODKA CRANBERRY

Eiswürfel  
45 ml Absolut Vodka  
150 ml Cranberrysaft  
(gesüßt)  
1 Limetten-  
spalte



### ABSOLUT

Vodka aus Schweden  
je 0,7 l Flasche  
17,13/l

-20 PROZENT  
**11,99**  
14,99

# ERFRISCHUNGSANGEBOT

## BIONADE

### Verlosung:

Senden Sie eine ausreichend frankierte Postkarte mit Ihrer Anschrift und Geburtsdatum an:  
 Lösch Depot Leipzig GmbH,  
 Kennwort: „Bionade Strandliege“,  
 Ringstr. 10, 04827 Machern  
 OT Gerichshain  
 Einsendeschluss 05.07.2025

Informationen zur Teilnahmebedingungen und zum Datenschutz finden Sie unter:  
[www.loesch-depot-leipzig.de/teilnahmebedingungen/](http://www.loesch-depot-leipzig.de/teilnahmebedingungen/)  
[www.loesch-depot-leipzig.de/datenschutz/](http://www.loesch-depot-leipzig.de/datenschutz/)



AKTION

**8,99**

**BIONADE**

verschiedene Sorten  
 je 12 x 0,33 l Kasten  
 + Pfand 2,46; 2,27/l



**GAENSEFURTHER**

Schloss Quelle Classic,  
 Medium, Naturelle, Limette  
 je 12 x 1,0 l Kasten  
 + Pfand 4,50; 0,58/l



AKTION

**6,99**

**BASINUS**

Mineralwasser Medium  
 je 12 x 0,7 l Kasten  
 + Pfand 3,30; 0,48/l



GLASFLASCHEN

AKTION

**3,99**

**CLUB MATE**

Eistee  
 je 20 x 0,5 l Kasten  
 + Pfand 4,50; 1,40/l



AKTION

**13,99**

**EFFECT**

Energy Drink  
 je 0,25 l Dose  
 + Pfand 0,25;  
 3,96/l



-23 PROZENT

**0,99**  
 1,29

**5 + 1  
 AKTION**  
 5 Flaschen kaufen  
 + 1 Fl. Apfelsaft  
 naturtrüb  
 Gratis

-20 PROZENT

**11,99**  
 14,99



**OBSTLAND  
 SACHSEN  
 OBST**

Apfel-Direktsaft,  
 Apfelsaft naturtrüb,  
 Apfel-Kirsche,  
 A+C+E Vitamingetränk,  
 Pfirsichnektar  
 je 5 + 1 x 1,0 l Kasten  
 + Pfand 2,40; 2,00/l

